
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ЦЕН-
ТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 года
г. Курск

№ 32/164-1

О датах начала и окончания периода выдвижения, а также сбора подписей в
поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Курского городско-

го Собрания седьмого созыва в единый день голосования 11 сентября 2022
года

В связи с назначением 21 июня 2022 года Курским городским Собранием на
11 сентября 2022 года выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого
созыва, руководствуясь статьей 26, частью 8 статьи 33, частью 10 статьи 38 Закона
Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением
территориальной избирательной комиссии № 1 Центрального округа города Кур-
ска от 21 июня 2022 года №39/150-5 «О возложении полномочий окружных изби-
рательных комиссий по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмо-
го созыва по одномандатным избирательным округам на территориальные избира-
тельные комиссии города Курска»,  территориальная избирательная комиссия № 2
Центрального округа города Курска с возложением полномочий окружных избира-
тельных комиссий по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого
созыва по одномандатным избирательным округам №7, №9, №10, №11 РЕШИЛА:

1.  Определить дату начала периода выдвижения, а также сбора подписей в
поддержку  выдвижения  кандидатов  на  выборах  депутатов  Курского  городского
Собрания седьмого созыва - 24 июня 2022 года, дату окончания периода выдвиже-
ния, а также сбора подписей - до 18.00 часов 13 июля 2022 года.

2. Определить срок представления документов, необходимых для регистра-
ции кандидатов на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого со-
зыва - до 18.00 часов 14 июля 2022 года. 

3.  Опубликовать настоящее решение в  МБУ «Редакция газеты «Городские
известия» и на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                                       И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                                    Г.Ф. Окунькова


	Председатель территориальной
	избирательной комиссии
	г. Курск

